2

[bookmark: _GoBack]

Сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

   РЕШЕНИЕ

	23.12.2014
	                                                                                №   97_

п. Усть-Юган

Об утверждении границ территории сельского поселения Усть-Юган,
на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», уставом сельского поселения Усть-Юган, Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в сельском поселении Усть-Юган, в границах территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, утверждённых Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.11.2004 № 63-оз «О статусе и границах муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и  разместить на сайте органов местного самоуправления сельского  поселения Усть-Юган..
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.07.2014.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский

image1.png